
Vyhledávání na internetu - úkoly 

1) Najděte vlakové spojení z Českých Budějovic do Prahy okolo 10. (8.) 

hodiny a zjistěte, zda jede podle jízdního řádu a zjistěte jízdné. 

2) Zjistěte, jaký je aktuální kurz české koruny vůči dolaru (euru)? 

3) Kde se dají koupit 4 nové zimní pneumatiky na osobní automobil 

(rozměr 185/55 R15) a kde jsou nejlevnější (včetně dopravy)? 

4) Najděte PSČ Nadějkova. 

5) Vyhledejte aktuální Last minute nabídku do Egypta v CK Fischer. 

6) Vyhledejte aktuální cenu akcií (RM systemu) České spořitelny. 

7) Najděte program TV Prima Family na 25. 1. 2013. 

8) Najděte přímé letecké spojení Praha – Moskva a porovnejte ceny 

jednosměrných letenek u jednotlivých přepravců včetně všech 

poplatků. 

9) Zjistěte, kolik nových automobilů prodaly jednotlivé nejvýznamnější 

světové koncernové automobilky ve světě za rok 2012. 

10) Najděte server, který zastřešuje online kamery ve městech nebo 

v horských střediscích. 

11) Najděte podrobné výsledky prezidentských voleb v roce 2013 a 

zjistěte, jak se volilo v Borovanech (okres České Budějovice). 

12) Zjistěte sněhovou pokrývku v jednotlivých horských střediscích 

k dnešnímu dni. 

13) Zjistěte internetové televize, které vysílají v České republice. 

14) Najděte servery, které umožňují poslech hudby a sledování videa. 

15) Které zpravodajské deníky mají zároveň internetovou podobu? 


